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Reseller Preisliste (Stand 29.03.2024)

vielen Dank für Ihr Interesse an unseren Dienstleistungen
Wir erlauben uns, Ihnen unsere aktuellen Resellerkonditionen für unsere GPS Tracking Reseller Server anzubieten.
Erläuterungen zu den Abkürzungen finden Sie auf Seite 2

  Pos. Tarifname LZ EK VK Emp. Intervall Zäune Mail Strecke Tagesmail Download Sitzung
1 Classic 12 18,40 33 bis 55 60 3 3 7 nein ja 1 Stunde(n)
2 Expert 12 21,98 40 bis 66 30 7 7 14 ja ja 3 Stunde(n)
3 Maxi 12 42,16 76 bis 126 5 10 10 31 ja ja 6 Stunde(n)
4 Classic 6 Monate 6 9,20 17 bis 28 60 3 3 7 nein ja 1 Stunde(n)
5 Maxi 24 Monate 24 84,32 152 bis 253 5 10 10 31 ja ja 24 Stunde(n)
6 Einsteiger 12 12,95 23 bis 39 60 5 5 2 nein ja 1 Stunde(n)
7 Starter 2 / 60 12 9,20 17 bis 28 60 5 5 2 nein ja 1 Stunde(n)
8 Starter 10 / 60 12 21,36 38 bis 64 60 5 5 10 ja ja 1 Stunde(n)
9 Starter 31 / 60 12 23,01 41 bis 69 60 5 5 31 ja ja 1 Stunde(n)
10 31 Tage / 300 Sek. 12 17,91 32 bis 54 300 10 6 31 ja ja 10 Stunde(n)

EK und VK Empf. sind Nettopreise / Angaben in EUR / Diese Preisliste richtet sich nur an Gewerbetreibende
Erläuterungen zu den Abkürzungen finden Sie auf Seite 2
Jedes vom Reseller gespeicherte Gerät benötigt einen Tarif. Preisangaben pro Gerät.
Oben genannte Tarifkonstellationen sind nicht abschließend. Abweichende Tarifmodelle sind möglich.

Ihr my-GPS.org Team
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Tarifname
Hierbei handelt es sich um unsere interne Tarifbezeichnung. Sie können den Namen des Tarifes später selbst bestimmen.
LZ
Laufzeit des Tarifs in Monaten

EK
Unser Preis an Sie als Reseller

VK
Verkaufspreis Empfehlung netto

Intervall
Erlaubter Sendetakt des Gerätes in Sekunden

Zäune
Erlaubte Anzahl an Geozäunen

Mail
Erlaubte Anzahl an hinterlegbaren E-Mail Adressen für den Empfang von Alarmen

Strecke
Streckenspeicherdauer in Tagen

Tagesmail
Tägliche automatische E-Mail mit Anhang (Streckendaten KMZ komprimiert)

Download
Strecken herunterladbar (CSV, KML, GPX)

Sitzung
Dauer in Stunden, bis der Nutzer aus der Portaloberfläche ausgeloggt wird. Nutzer kann sich sofort wird einloggen.
Bezieht sich nicht auf das Ortungsgerät, Gerät ist weiter verbunden.
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